2023年靖安县公开招聘（含特岗）教师考试成绩及入闱体检人员名单
    根据《关于做好2023年全省中小学教师招聘工作的通知》和《2023年靖安县统一招聘教师面试工作方案》。靖安县2023年全省公开招聘
（含特岗）教师面试工作于6月11日完成。现按笔试、面试占比的相关规定，计算出各考生的总成绩，按各岗位招聘计划即1：1的比例确定
入闱体检人员。现将考试成绩及入闱体检人员名单公示如下（因体检、考察、公示不合格或考生自动放弃造成的空岗，可从报考该岗位未聘
用人员中从高分到低分递补一次）。

2023年靖安县公开招聘（含特岗）教师成绩及入闱体检人员名单

序号 报考类型 报考学科 姓名
招聘
人数

笔试 面试
总分 排名 是否入闱

笔试成绩
笔试折算
成绩

面试成绩
面试折算
成绩

1 统招 靖安中学高中语文220050301010 熊倩 1 147 29.4 84.8 42.4 71.80 2 否

2 统招 靖安中学高中语文220050301010 宋瑜 1 140 28 88 44 72.00 1 是

3 统招 靖安中学高中语文220050301010 陈茗 1 130 26 84.6 42.3 68.30 3 否

4 统招 靖安中学高中语文220050301011 闵楠 1 173 34.6 91.4 45.7 80.30 1 是

5 统招 靖安中学高中语文220050301011 周欣怡 1 161.5 32.3 82.4 41.2 73.50 2 否

6 统招 靖安职中高中语文220050301022 刘朦 1 165.5 33.1 86.8 43.4 76.50 1 是

7 统招 靖安职中高中语文220050301022 罗巧 1 148.5 29.7 87.4 43.7 73.40 2 否

8 统招 靖安职中高中语文220050301022 刘欣 1 120.5 24.1 81.2 40.6 64.70 3 否

9 统招 靖安职中高中语文220050301023 顾丽梅 1 164.5 32.9 84.4 42.2 75.10 1 是

10 统招 靖安职中高中语文220050301023 甘安琦 1 130 26 84.4 42.2 68.20 2 否

11 特岗 特岗初中语文 卢玉亭 1 174 34.8 84.6 42.3 77.10 1 是

12 特岗 特岗初中语文 李阳艳 1 162 32.4 85.8 42.9 75.30 2 否

13 特岗 特岗初中语文 万颖琪 1 138.5 27.7 72.8 36.4 64.10 3 否

14 统招 靖安中学高中历史220050308016 利焕 1 135 27 83.2 41.6 68.60 2 否

15 统招 靖安中学高中历史220050308016 江梦君 1 131 26.2 86.4 43.2 69.40 1 是

16 统招 靖安职中高中历史220050308027 徐豪敏 1 180.5 36.1 87.8 43.9 80.00 1 是

17 统招 靖安职中高中历史220050308027 雷恬懿 1 117 23.4 78.4 39.2 62.60 2 否

18 特岗 特岗初中历史 孙晓欢 2 204.5 40.9 84.4 42.2 83.10 1 是

19 特岗 特岗初中历史 魏葭雯 2 151 30.2 83.4 41.7 71.90 2 是

20 统招 靖安中学高中地理220050309017 余喜婧 2 173.5 34.7 85.2 42.6 77.30 1 是

21 统招 靖安中学高中地理220050309017 喻敏 2 147 29.4 84.4 42.2 71.60 2 是

22 统招 靖安职中高中地理220050309028 邹文琪 1 192.5 38.5 90.2 45.1 83.60 1 是

23 统招 靖安职中高中地理220050309028 杜梦媛 1 169.5 33.9 86.6 43.3 77.20 2 否

24 统招 靖安职中高中地理220050309028 余夏菲 1 157.5 31.5 80.2 40.1 71.60 3 否

25 统招 靖安中学高中数学220050302012 刘进 1 162.5 32.5 85.4 42.7 75.20 1 是

26 统招 靖安中学高中数学220050302012 周雨昕 1 128 25.6 85.5 42.75 68.35 2 否

27 统招 靖安中学高中数学220050302013 陈婷婷 1 126 25.2 84.6 42.3 67.50 1 是

28 统招 靖安中学高中数学220050302013 周亲 1 85 17 83.2 41.6 58.60 2 否

29 统招 靖安职中高中数学220050302024 刘祥宇 1 119.5 23.9 83.4 41.7 65.60 1 是

30 统招 靖安职中高中数学220050302024 徐馨 1 83 16.6 84.8 42.4 59.00 2 否

31 特岗 特岗初中数学 高小苹 1 223 44.6 88.3 44.15 88.75 1 是

32 特岗 特岗初中数学 胡巧 1 182 36.4 86.8 43.4 79.80 2 否

33 特岗 特岗初中数学 刘苗苗 1 165 33 83.4 41.7 74.70 3 否

34 统招 靖安中学高中物理220050311035 徐勇 1 151.5 30.3 84.8 42.4 72.70 1 是

35 统招 靖安四中初中物理220050211033 陆勇珍 1 147 29.4 82.2 41.1 70.50 1 是

36 特岗 特岗初中物理 胡丹丹 2 118 23.6 86.6 43.3 66.90 1 是

37 统招 靖安中学高中化学220050310018 刘行梦 1 179 35.8 84.2 42.1 77.90 1 是

38 统招 靖安中学高中化学220050310018 罗娅婷 1 90.5 18.1 81.5 40.75 58.85 2 否

39 统招 靖安中学高中化学220050310019 叶玲华 2 190.5 38.1 86.2 43.1 81.20 1 是

40 统招 靖安中学高中化学220050310019 张亚楠 2 180 36 86.7 43.35 79.35 2 是

41 统招 靖安中学高中化学220050310019 万霞 2 179 35.8 82.2 41.1 76.90 3 否

42 统招 靖安中学高中化学220050310019 段守镒 2 145 29 79 39.5 68.50 5 否

43 统招 靖安中学高中化学220050310019 刘伟 2 137 27.4 83.9 41.95 69.35 4 否

44 统招 靖安中学高中化学220050310019 王洪学 2 104.5 20.9 81.2 40.6 61.50 6 否

45 特岗 特岗初中化学 谭琦 2 159 31.8 86.7 43.35 75.15 1 是

46 特岗 特岗初中化学 涂慧敏 2 137 27.4 83.8 41.9 69.30 2 是

47 特岗 特岗初中化学 孙佳葵 2 102 20.4 80.8 40.4 60.80 3 否

48 特岗 特岗初中化学 梁腾美 2 67.5 13.5 79.4 39.7 53.20 4 否

49 统招 靖安中学高中英语220050303014 张琦 1 172 34.4 82.24 41.12 75.52 2 否

50 统招 靖安中学高中英语220050303014 林文艳 1 168 33.6 83.86 41.93 75.53 1 是

51 统招 靖安中学高中英语220050303014 廖倩 1 158.5 31.7 85.2 42.6 74.30 3 否

52 统招 靖安职中高中英语220050303025 王俊成 1 153 30.6 84.94 42.47 73.07 1 是

53 统招 靖安职中高中英语220050303025 金钰 1 152.5 30.5 82.24 41.12 71.62 2 否

54 统招 靖安职中高中英语220050303025 李珍珍 1 150 30 82.66 41.33 71.33 3 否

55 特岗 特岗初中英语 吴文丽 1 176.5 35.3 84.76 42.38 77.68 1 是

56 特岗 特岗初中英语 张娟 1 167 33.4 86.4 43.2 76.60 2 否

57 特岗 特岗初中英语 余思思 1 163.5 32.7 82.58 41.29 73.99 3 否

58 统招 靖安中学高中思政220050304015 邹依依 1 164 32.8 80.72 40.36 73.16 1 是

59 统招 靖安职中高中思政220050304026 陈媛 2 200.5 40.1 83.86 41.93 82.03 1 是

60 统招 靖安职中高中思政220050304026 胡小桃 2 190.5 38.1 85.68 42.84 80.94 2 是

61 统招 靖安职中高中思政220050304026 陈明芳 2 190.5 38.1 84.44 42.22 80.32 3 否

62 统招 靖安职中高中思政220050304026 雷梨 2 185.5 37.1 83.36 41.68 78.78 4 否

63 统招 靖安职中高中思政220050304026 刘亚君 2 176.5 35.3 82.9 41.45 76.75 5 否

64 特岗 特岗初中道德与法治 陈乐 3 217.5 43.5 84.76 42.38 85.88 2 是

65 特岗 特岗初中道德与法治 钟春英 3 217.5 43.5 85.2 42.6 86.10 1 是

66 特岗 特岗初中道德与法治 卢斯婕 3 213.5 42.7 86.14 43.07 85.77 3 是

67 特岗 特岗初中道德与法治 张媛 3 213 42.6 86.1 43.05 85.65 4 否

68 特岗 特岗初中道德与法治 杨小婷 3 201 40.2 84.22 42.11 82.31 5 否

69 特岗 特岗初中道德与法治 熊姝丹 3 195.5 39.1 82.72 41.36 80.46 7 否

70 特岗 特岗初中道德与法治 陈斌 3 194.5 38.9 84.62 42.31 81.21 6 否

71 统招 靖安中学高中生物220050312020 钟绪军 1 148 29.6 76.2 38.1 67.70 2 否

72 统招 靖安中学高中生物220050312020 占雯欣 1 147.5 29.5 85 42.5 72.00 1 是

73 统招 靖安中学高中生物220050312021 王盼 1 132.5 26.5 81.6 40.8 67.30 1 是

74 统招 靖安中学高中生物220050312021 陈岱颖 1 115 23 78.6 39.3 62.30 2 否

75 统招 靖安职中高中信息技术220050313029 龚佳琦 1 172 34.4 83 41.5 75.90 1 是

76 统招 靖安职中高中信息技术220050313029 舒珊 1 150 30 84.2 42.1 72.10 2 否

77 统招 靖安职中高中信息技术220050313029 舒艳 1 135 27 86 43 70.00 3 否

78 统招 靖安三中初中音乐220050207032 金慧舸 1 190.5 30.48 88.2 52.92 83.40 1 是

79 统招 靖安三中初中音乐220050207032 徐玉瑶 1 172.5 27.6 88.5 53.1 80.70 2 否

80 统招 靖安三中初中音乐220050207032 舒语涵 1 137 21.92 0 0 21.92 3 否

81 统招 靖安三中初中体育与健康220050205031 陈珍旭 1 191.5 30.64 87.2 52.32 82.96 1 是

82 统招 靖安三中初中体育与健康220050205031 刘家铭 1 138.5 22.16 73 43.8 65.96 2 否

83 统招 靖安三中初中体育与健康220050205031 胡鑫 1 134 21.44 74.2 44.52 65.96 2 否

84 统招 靖安四中初中体育与健康220050205034 徐露 1 175 28 89.1 53.46 81.46 2 否

85 统招 靖安四中初中体育与健康220050205034 李俊 1 170 27.2 91.64 54.98 82.18 1 是

86 统招 靖安四中初中体育与健康220050205034 陈巧飞 1 125.5 20.08 80.4 48.24 68.32 3 否

87 统招 靖安三中初中美术220050206030 邹琳 1 197 31.52 86.1 51.66 83.18 2 否

88 统招 靖安三中初中美术220050206030 陈曦 1 193 30.88 86.6 51.96 82.84 3 否

89 统招 靖安三中初中美术220050206030 付江玉 1 192 30.72 88.64 53.18 83.90 1 是